
Dostawa mieszanki mineralno-asfaltowej do wbudowania na gorąco 
Numer ogłoszenia: 55389 - 2015; data zamieszczenia: 20.04.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 42527 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                     
z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mieszanki mineralno-
asfaltowej do wbudowania na gorąco. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup masy 
mineralno-asfaltowej do stosowania na gorąco w ilości 950 Mg z przeznaczeniem do 
wykonania napraw nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie: Powiatu 
Wejherowskiego - 700 Mg Miasta Wejherowo - 50 Mg Powiatu Puckiego - 200 Mg a/ Masa 
mineralno - asfaltowa winna spełniać wymagania WT-2 - 2014 Mieszanki mineralno -
asfaltowe, Wymagania techniczne. b/ Masa mineralno - asfaltowa na gorąco do warstwy 
ścieralnej, beton asfaltowy o uziarnieniu 0- 8 mm dla kategorii ruchu KR 1-2. c/ Wykonawca 
winien przy odbiorze masy zapewnić właściwą temperaturę sprzedawanej masy (150oC - 
180oC) d/ Jednorazowa ilość dostawy mieszanki mineralno-asfaltowej na gorąco będzie 
wynosić od 6-14 Mg dziennie. e/ Termin realizacji zamówienia wynosi 48 godzin od 
telefonicznego zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego. f/ Wytwórnia mas 
bitumicznych zlokalizowana powinna być w odległości nie większej niż 60 km od siedziby 
Zamawiającego. g/ Zamawiający będzie odbierał i transportował masę własnymi środkami 
transportu. h/ Odbiór mieszanki odbywać się będzie w dni robocze (od poniedziałku do 
piątku) w godzinach ustalonych przez Zamawiającego oraz wg bieżących potrzeb określanych 
przez Zamawiającego. i/ Podana ilość mieszanki mineralno-asfaltowej na gorąco jest 
wartością szacunkową, w przypadku niezrealizowania ilościowego zakupu przez 
Zamawiającego w czasie trwania umowy, zakup uważa się za zakończony bez jakichkolwiek 
roszczeń odszkodowawczych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.36.00-1. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Firma Budowlano-Drogowa MTM SA, ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 262200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 233700,00 
• Oferta z najniższą ceną: 233700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 233700,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


